
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Madita 1, dětská polohovací sedačka

Objednací číslo: 2201916
Prodejní cena s DPH: 63 544 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5005702
Úhrada ZP: 63 544 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
Dětská terapeutická polohovací sedačka podporuje uvolněné, aktivní sezení. Volitelné nastavení úhlu sedu a fixace pánve zmírňuje svalové
napětí. Díky všestranným možnostem úprav a nastavení velikosti je sedačka vhodná pro všechny věkové kategorie od nejmenších až po
dospívající, doma i ve škole. Individuálně nastavitelná sedačka a podpůrné peloty umožňují stabilní a vzpřímenou polohu vsedě. Během
relaxačních fází může být židle v horizontální poloze. Výška sedáku je plynule nastavitelná pomocí plynového pístu. Také sklon sedáku je
plynule nastavitelný pomocí plynového pístu a lze jej tak rychle a snadno přizpůsobit současnému stavu dítěte.
 
Volitelná výbava:
- různé typy hlavových opěrek
- boční peloty
- pánevní fixace
- kyčelní peloty
- abdukční klín nebo abdukční vedení nohou
- dělené polohovací stupačky
- terapeutický stolek
- bezpečnostní pásy
 

Parametry
technické parametry krátká zádová opěra dlouhá zádová opěra
Celková šířka [cm] 45
Celková hloubka [cm] 66
Šíře sedu [cm] 20-30
Hloubka sedu [cm] 21-30
Výška zad [cm] 35-43 42-52
Výška sedu [cm] 46-58
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 22-32
Úhel sklonu sedu [°] -5-37
Úhel sklonu zad [°] -5-25
Hmotnost [kg] 17



Nosnost [kg] 30

Galerie

Příslušenství
Obj.č.: 2300124

abdukční klín

5376 Kč5376 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005740Doplatek:
538 Kč

Obj.č.: 2300125

boční peloty

2540 Kč2540 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005719Doplatek:
254 Kč

Obj.č.: 2300127

kyčelní peloty

4568 Kč4568 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005731Doplatek:
457 Kč

Obj.č.: 2301294

pánevní fixace

8561 Kč8561 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005741Doplatek:

Obj.č.: 2301295

hlavová opěrka hluboká s bočním
vedením, výškově a úhlově
nastavitelná Madita

Obj.č.: 2301296

hlavová opěra

2942 Kč2942 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005717Doplatek:



856 Kč
2613 Kč2613 Kč

Na objednávku

Kód ZP: 5005713Doplatek:
261 Kč

295 Kč

Obj.č.: 2301357

kalhotový kurt

3461 Kč3461 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005746Doplatek:
347 Kč

Obj.č.: 2301583

podnožky polohovatelné

5805 Kč5805 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005760Doplatek:
581 Kč

Obj.č.: 2301585

dělený sed s nastavitelnou abdukcí a
vedením nohou

11590 Kč11590 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5005744Doplatek:
1159 Kč


